
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

IZRAKSTS 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000029039 
Sporta iela1, Ropaži, Ropažu novads, LV 2135 

Tālr.67918666, fakss 67918385, e-pasts ropazi@ropazi.lv  
 

Ropažu novadā 
Ropažu novada domes sēdes protokols 

2019.gada 24.jūlijā                                                                                  Nr.12 
 

12.§ 
Par Ietekmi uz vidi novērtējuma akceptēšanu 

Ropažu novada pašvaldība saņēmusi  VAS „Latvijas Valsts ceļi” 17.01.2019. iesniegumu par 
projekta “Valsts galvenā autoceļa A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers – Saulkalne) iespējamās pārbūves 
ietekmes uz vidi novērtējums” pirmā apvedceļa pārbūves varianta akceptu. 
Iesniegumam pievienots Vides pārraudzības valsts biroja 2018. gada 29. novembra atzinums Nr. 5-
04/16 par Rīgas apvedceļa A4 Baltezers-Saulkalne posma ~ 0,3 km - ~18,9 km pārbūves ietekmes uz 
vidi novērtējuma ziņojumu.  
Saskaņā ar atzinumu Vides pārraudzības valsts birojs nekonstatē tādus apstākļus, kas kopumā 
nepieļautu paredzētās darbības vai kādu no alternatīvām realizāciju, vienlaikus abu alternatīvu 
gadījumā atsevišķu ietekmes aspektu griezumā būs nepieciešas veikt arī papildus vērtējumus 
(būvprojekta stadijā), kas paredzētās darbības risinājumus detalizē.   
 Ņemot vērā Vides pārraudzības valsts biroja 2018. gada 29. novembra atzinumu, likuma “Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu” 22. panta otro daļu,  
atklāti balsojot „Par”- 14 balsis (Z.Blaus, I.Amantova, R.Gremze, J.Grigaļūns, K.T.Hēla, I.Līdacis, 
A.Kleins, I.Krote, J.Ķezis, A.Oleksāns, K.Ozoliņa, V.Šīrants, V.Šlēgelmilhs, L.Zeltiņa), „Pret” - nav, 
„Atturas” – nav 
 
Ropažu novada dome nolemj: 
1. Akceptēt paredzēto darbību  - Rīgas apvedceļa A4 Baltezers – Saulkalne iespējamā pārbūve 

(“Valsts galvenā autoceļa A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers – Saulkalne) iespējamās pārbūves 
ietekmes uz vidi novērtējums” 1. apvedceļa pārbūves variants). 

2. Noteikt, ka ierosinātājam - VAS „Latvijas Valsts ceļi” jāievēro Vides pārraudzības valsts biroja 
2018. gada 29. novembra atzinumā Nr. 5-04/16 noteiktais. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības daļai lēmumu izsniegt: 
- Ropažu novada pašvaldības būvvaldei; 
- VAS “Latvijas Valsts ceļi”, Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050. 
- Vides pārraudzības valsts birojam, Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045.  

 
Ropažu novada domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)            Z.Blaus 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Ropažu novada domes priekšsēdētājs                       Z.Blaus 
Ropažu novadā, 30.07.2019. 


